平成１６年１０月１４日

各 位

上場会社名  積 水 ハ ウ ス 株 式 会 社
代表者氏名  代表取締役社長  和 田   勇

  (コード番号１９２８ 東証･大証･名証 市場第一部)

本社所在地 大阪市北区大淀中一丁目１番８８号

問 合 せ 先
責任者役職名
氏    名

広報部長
山口 英大

   ＴＥＬ   (０６) ６４４０－３１１１

自己株式の市場買付けに関するお知らせ

(商法第２１１条の３第１項第２号の規定に基づく自己株式の取得)

当社は、商法第２１１条の３ 第１項第２号の規定に基づく自己株式取得のための市場買付

を下記のとおり実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．買付期間     平成１６年１０月１３日から平成１６年１０月１４日まで(約定ベース)

２．買付株式数                 ２０６,０００株

３．買付総額               ２２５,１９５,０００円

４．買付方法     東京証券取引所における市場買付

(ご参考)

１．平成１６年１０月６日開催の取締役会での決議内容

(１) 取得する株式の種類      当社普通株式

(２) 取得する株式の総数      ６,０００,０００株(上限)

(３) 株式の取得価額の総額     ７，２００百万円(上限)

２．上記取締役会以降、平成１６年１０月１４日までに取得した自己株式の累計

(１) 取得株式の総数              ２０６,０００株

(２) 取得価額の総額         ２２５,１９５,０００円

  ３．平成１６年１０月１４日現在の自己株式の保有

    (１) 発行済株式総数(自己株式を除く)   ６８５,２１０,５９１株

    (２) 自己株式数              ２４,１７４,４８７株

以  上

		2004-10-14T15:49:19+0900
	publicrelationsdept.apf
	公開済み